[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a viabilidade de proceder à instalação de uma rotatória no final da Rua Bento Quintino de Oliveira, primeira travessa da Rua Vice-prefeito Nelson Fiúza, no Morro Grande, visto essa rua ser sem saída.

J U S T I F I C A T I V A

			Por ser uma rua sem saída, os veículos têm que sair de ré, causando inúmeros transtornos aos motoristas, inclusive ao SAMU ao socorrerem pacientes. Em seu final, tem espaço de terreno para que possa ser instalada uma rotatória de veículos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de maio de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg